Spindelanzeige - Elektronisch Digital
EP7
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 2
 Übersichtliches LCD-display
 Hohlwelle Ø14 mm bis Ø20 mm aus
Edelstahl

 Reduzierbüchsen  Handräder
 Handkurbeln  Schutzgehäuse
Bestellbeispiel
Typ EP7 - A - R - F20 - FL-B - FL - PM
Ansicht
A = Ansicht A
B = Ansicht B
Gehäusefarbe
R = orange
G = schwarz
Hohlwellendurchmesser
F14 = Ø14 mm
F20 = Ø20 mm
Optional
FL-B = Wellenklemmflansch
FL = Flanschadapter
PM = Drehknopf